
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00197919-UNC-ME#CNM

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que en orden 5 el Colegio Nacional de Monserrat solicita el pago de la licencia anual
ordinaria no gozada por el docente MARTINO, Walter Osvaldo (Legajo Nº 19.793)
proporcional, correspondiente al año 2020;

Lo informado  por la Dirección General de Personal en orden 9 y por la Secrtaría de
Asuntos Académicos en orden 26,                  

EL VICERRECTOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

                                                     R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Autorizar la liquidación y pago  de los días de licencia anual ordinaria
no gozada proporcional correspondiente al año 2020, a favor del docente MARTINO,
Walter Osvaldo (Legajo Nº 19.793) del Colegio Nacional de Monserrat, en las horas,
cargos y total de días que se detallan en el orden 5 y que se anexa a la presente.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al  Colegio de
origen y a la Secretaría de  Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

sl







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Nota de Solicitud Firma conjunta


Número: 


Referencia: Solicitud de pago de vacaciones no gozadas del docente MARTINO, Walter EX-2021-00197919- -
UNC-ME#CNM


 
Sr. Rector


Universidad Nacional de Córdoba


Dr. HUGO JURI


S. / D.


Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de elevar a su consideración, la liquidación de la licencia anual ordinaria no gozada proporcional,
correspondiente al año 2020, en los cargos que se detallan a continuación, del docente MARTINO, Walter Osvaldo (Legajo Nº 19.793), por
haberse acogido a los beneficios de la jubilación.


Legajo
Apellido
y
Nombre


Código Cargo
Mapuche


Vínculo
Mapuche


Horas
Cátedra Antigüedad Días


Trabajados


Período
Solicitado Días


Observación
Desde Hasta


19.793
Martino,
Walter
Osvaldo


229 321.538 321.538 1 38 59 01/01/20 29/02/20 07 jubilación


229 5.804 5.804 12 38 59 01/01/20 29/02/20 07 jubilación


Se adjunta en orden 3, las RHCS Nº 474/20 y RR Nº 401/21 de las aceptaciones de la renuncia de las horas cátedra de
Nivel Secundario (Código 229), anteriormente detalladas.


Saludo a Ud. con mi más alta y distinguida consideración.





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Viernes 14 de Mayo de 2021

		numero_documento: NO-2021-00237077-UNC-DIR#CNM

				2021-04-30T12:48:58-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER

		cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-05-14T16:43:10-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-05-14T16:41:13-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 24 de Agosto de 2021
	numero_documento: RR-2021-1032-E-UNC-REC
		2021-08-23T17:55:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-24T13:00:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-24T13:01:00-0300
	GDE UNC




